
Isabela
eta 1587   nerezová varná konvice s regulací

•	 Příkon:	2200	W
•	 Objem:	1,7	l	
•	 Plynulá	regulace	teploty	ohřevu	vody	30	-	100	°C		
(ideální	pro	přípravu	zeleného	čaje,	instantních	nápojů		
nebo	jídel,	dětské	stravy	apod.)
•	 40	°C	=	kojenecké	mléko,
•	 50	°C	=	dětské	kaše,
•	 60	°C	=	horké	nápoje,	
•	 70	°C	=	zelené	čaje,
•	 80	°C	=	bílé	čaje,
•	 90	°C	=	čaje	oolong,	káva,	instantní	nápoje,	polévky
•	 100	°C	=	černé,	bylinné	čaje	

•	 Funkce	KEEP	WARM	pro	udržování	teploty	vody	na	nastavené	teplotě
•	 Velmi	rychlý	ohřev	vody
•	 LCD	displej	s	modrým	podsvícením
•	 Automatický	systém	vypínání	při	dosažení	bodu	varu		
nebo	nastavené	teploty

•	 Trojnásobný	bezpečnostní	systém	zajistí	aktivaci	bezpečnostní		
pojistky	při	nebezpečí	přehřátí,	v	případě	chodu	naprázdno,		
nebo	při	odejmutí	z	podstavce

•	 Snadno	vyjímatelné	a	omyvatelné	filtrační	sítko	proti		
usazeninám	vodního	kamene

•	 Skryté	topné	těleso	pod	rovným	nerezovým	dnem		
umožňuje	jednoduchou	údržbu

•	 Středový	konektor	STRIX	pro	snadné	umístění	konvice	na	podstavec
•	 Jednoduché	otevírání	víka	pomocí	tlačítka	v	držadle
•	 Vodoznak	v	zadní	části	konvice	umožňující	kontrolu	hladiny	vody
•	 Světelná	a	zvuková	signalizace	chodu	konvice
•	 Prostor	pro	navinutí	napájecího	kabelu	v	podstavci
•	 Kombinace	nerezu	a	kvalitního	plastu

eta1589790010

eta1589790000

ROzměRy	výRObku:
Hmotnost (kg): 1,22
výška (cm): 15,00
Šířka (cm): 21,00
Hloubka (cm): 23,10

logistickÉ ÚDaJe:

ROzměRy	balení:
Hmotnost (kg): 1,52
výška (cm): 16,50
Šířka (cm): 19,80
Hloubka (cm): 27,00

ean: 8590393255665  (eta 1587/00 černá)
ean: 8590393255672  (eta 1587/10 bílá)


